税関様式 T 第 1001 号
小売用の容器入れのものにすることの証明書

令和   年   月   日

税関長殿

輸入者（証明者）

住    所

氏名又は名称

関税定率法施行令６９条の規定により、下記のとおり小売用容器に詰替えを行うことを

証明します。
記

詰 替 え を
行 う 場 所

名 称

所在地

詰 替 え 方 法

輸  入  貨  物
詰替え後の形状及び
容器ともの一個の重量

品  名
形 状

数 量
 容器とも

の 一 個
の 重 量

申告番号
及  び
申告価格

商 品 名

構  成
成  分

 製造予定
数 量 等
参考事項

１、この証明書は１通提出してください。
２、商品名が未確定の場合は、その旨記載してください。        （規格 A4）